FJP/PJ 003/2021

EDITAL PARA SELEÇÃO DE FACILITADORES PARA ATUAREM NO PROGRAMA DE

DESENVOLVIMENTO DE LIDERANÇAS REGIONAIS

O Presidente da Fundação João Pinheiro, no uso das atribuições que lhe confere o art.

9º, inciso I, do Decreto Estadual nº 47.877, de 05 de março de 2020, altera a data de

divulgação do Resultado da 1ª etapa (Análise curricular) do processo de seleção de

facilitadores do Programa de Desenvolvimento de Lideranças Regionais,  Edital nº

003/21, para o dia 05 de abril de 2021. As demais datas permanecem inalteradas.

Belo Horizonte, 30 de março de 2021.

Helger Marra Lopes

Presidente da FJP